
開札結果 

令和４年度 

入札日時 令和５年３月９日（木）１５時００分 於 大津市役所新館７階特別会議室 

担当課 北部クリーンセンター 

件名 北部クリーンセンター大気環境観測局保守点検業務 

場所 大津市伊香立生津町、上龍華町 

 

概要 

 

北部クリーンセンター焼却施設の稼動に伴う大気環境への影響を把握するため設

置した大気環境観測局（伊香立支所及び上龍華町）の各自動測定機の精度を確保し、

連続測定を行うため、週１回の保守点検を実施する。 

期間 令和５年４月１日 から 令和６年３月３１日 まで 

契約方法 指名競争入札 

落札額 ３，６３０，０００円 内消費税額等 ３３０，０００円 

契約先 
〔所在地〕滋賀県蒲生郡日野町大字松尾９６０番地の１ 

〔名 称〕株式会社 ヒロセ 

予定価格 ３，９２６，０００円（税抜き） 

最低制限価格 ２，３５５，６００円（税抜き） 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 
株式会社 KANSOテクノス  

滋賀事業所 
 

  
辞 退 

 2 
環境計測株式会社 

滋賀サービスセンター 
3,900,000 

  
 

 3 
株式会社デイケイケイ  

サービス関西 
4,203,800 

  
 

 4 株式会社ヒロセ 3,300,000   落 札 

 5 
中外テクノス株式会社 

関西支社 
 

  
辞 退 

 


